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Spel utomhus 
Den 14 april börjar vi spela utomhus i Södra Planteringen. 
Ni som har kloten i hallen, glöm inte att ta med dem till paviljongen!  
 
DM 
I förra Bouletinen informerade vi om årets DM. Mixed Trippel spelas 
den 26 april och vi behöver ha anmälan senast den 15 april. 
Övriga discipliner spelas under Kristi Himmelfärdshelgen och till dem 
ska anmälan göras senast den 18 maj. 
Anmäl er på listorna som finns kvar i hallen denna vecka, men flyttar 
även de ner till paviljongen nästa vecka. 
 
Teknikträning 
På tisdagarna, med start 22 april, kommer vi att ha teknikträning för 
våra medlemmar kl 18-20 i Södra Planteringen.  
 
Städschema 
Eftersom Lotta håller ordning på oss i hallen, och fr o m nästa vecka i 
paviljongen, pausar vi städschemat tills vidare.  
  
Medlemsmöte 
Nästa medlemsmöte blir den 6 maj kl 17 vid paviljongen. Notera de 
ärenden ni önskar ta upp på lista som kommer att finnas i paviljongen. 
 
Licensträning 
Träningsserien för licensierade spelare avslutas inomhus den 10 april. 
Den 8 maj sätter den igång i Södra Planteringen, men då med spelstart 
kl 18. 
 
 
 



Triss i Damer 
Sillboularna var representerade med två lag i den populära tävlingen 
Triss i Damer den 30 mars i Tyringe. Lag Camilla-Karin-Gunnel gick 
till kvartsfinal i A-slutspelet och lag Berit-Cecilia-Anett Olofsson 
(från Helsingborgs Pétanque) spelade åttondel i B-slutspelet. 
Par i Damer spelades den 29, men där fick vi tyvärr inte plats i år. 
 
Fritidsföreningen Österlen 
Medlemmar i FF Österlen (personer med funktionsvariation) kommer 
framöver att träna i Södra Planteringen på tisdagar kl 17. Startdatum 
är ännu ej klart. Detta är en aktivitet i samarbete med Lions och 
ansvarig är Benny Björkman. Vi välkomnar FF Österlen och ni som 
har möjlighet att hjälpa till, kontakta Benny. 
 
SM 
Vi kommer naturligtvis även i år att ha ett möte i maj med intresserade 
SM-spelare. Datum och tid återkommer vi till, men ni som vill åka till 
Gävle och representera klubben, prata gärna ihop er dessförinnan om 
laguppställningar, transport etc. 


